PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2015                                                                                                            №  2257

О проведении публичных слушаний

На основании обращений граждан и юридических лиц, в целях обсуждения и выяснения мнения населения округа Муром, руководствуясь ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки округа Муром, утвержденными решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012  № 301,  Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по вопросам выдачи разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных на территории муниципального образования округ Муром:

1.1. по заявлению Волобуевой В.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в                       соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на                 кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:040305, площадью 18,0 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Орловская – «Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта»;

1.2. по заявлению Копкова С.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:020911, площадью 25,0 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Ленина, гараж 84 – «Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта»;
1.3. по заявлению Муратова С.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010403, площадью 21,0 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, кооператив при заводе им. Дзержинского по ул. Кленовой – «Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта»;
1.4. по заявлению Пугаева Н.Ф. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:040205, площадью 30,0 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Энергетиков -«Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта»;
1.5. по заявлению Фролова А.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:030503, площадью 25,0 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Нижегородская - «Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта»;
1.6. по заявлению Вузенькой Н.Б. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:030506, площадью 31,0 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Нижегородская - «Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта»;
1.7. по заявлению Герасименко А.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010405, площадью 22,0 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Кленовая - «Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта»;
1.8. по заявлению Лариной Е.А., действующей по доверенности за Юшину Н.Ю. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:15:001404, площадью 23,0 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., Муромский район, МО – округ Муром, с Якиманская Слобода, ул. Школьная - «Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта»;
1.9. по заявлению Лариной Е.А., действующей по доверенности за Горелова В.Ф.  о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:020912, площадью 27,0 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, кооператив ЗИО по ул. Первомайской - «Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта».
2.  Назначить дату и место проведения публичных слушаний по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, 18.12.2015 года в 9 часов по адресу: г. Муром, пл.1100-летия Мурома, д.1, 3 этаж (актовый зал). Возложить на Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в округе Муром, состав которой утвержден постановлением администрации округа Муром от 25.09.2012 №2914, функции уполномоченного органа по проведению публичных слушаний по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Предложить правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельными участками, применительно к которым запрашивается разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка и разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельными участками, применительно к которым запрашиваются данные разрешения, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которым запрашиваются данные разрешения, указанным в пункте 1 настоящего постановления, участвовать в публичных слушаниях.
 4. Предложить жителям округа Мурома письменно направить свои мнения и рекомендации по проекту, указанному в п. 1 настоящего постановления, в уполномоченный орган.
 4.1. Прием предложений, замечаний от заинтересованных лиц по вопросам, вынесенным на публичные слушания для включения их в протокол публичных слушаний, осуществляется Управлением архитектуры и градостроительства администрации округа Муром по адресу: г. Муром, пл. 1100-летия Мурома, д. 1, каб. 328, телефон: 8 (49234) 32705.

5. Возложить на Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в округе Муром, состав которой утвержден постановлением администрации округа Муром от 25.09.2012 №2914, функции уполномоченного органа по проведению публичных слушаний по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

6. Назначить председательствующим уполномоченного органа на проведение публичных слушаний первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления архитектуры и            градостроительства администрации округа Муром
	И.М. Андреева

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации

округа Муром
	 Д.А. Карпов

Файл сдан:

  Ведущий специалист отдела делопроизводства

  МКУ округа Муром «Организационное управление»

                  О.В. Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:
	по 1 экз. – в дело, КУМИ,  ИКО, Муромский край,
УАиГ, СНД